- † uesi 168, 14
 † nete 168, 14
 neuter *nomen, non pronomen* 250, 2 *marg.*
 neuter neutri 250, 4
 neutra *cf.* uerba
 neutrale *orth.* 299, 13
 neutrum genus *cf.* genus
 neutrum neutralis 67, 23
 neue 167, 22. 168, 14. 169, 9
 nex neco 14, 21. 34, 27. 38, 17
 nexi nexio 68, 31. 111, 1
 nexum nexio 20, 31
 ni 57, 22. 169, 9
 Nicia 97, 16
 Nicostrata Carmentis nympha litterarum inuentrix 221, 31
 Nicostrata *quid significet* 221, 33
 niger, gra grum 107, 11; n. nigrior nigrius 144, 33
 niger et pullus *quo diff.* 286, 1
 nigrenigrius nigrius 155, 5
 nigri nigrior nigerrimus 78, 19
 nihil 112, 16. 167, 22. nihilum 112, 17
 nihili 88, 28. 107, 21. 109, 30. 31; 124, 2. 244, 10; nihilum 109, 32
 nihilo minus *orth.* 296, 8
 nimbus imber pluuia *quo diff.* 278, 5
 ningo 176, 9
 nisi 57, 22. 169, 9. 197, 27
 nisus nisus 76, 1; n. nisi 76, 3
 nisus et nixus *quo diff.* 290, 1
 nitrum 85, 2
 nix niuis 120, 1. 224, 15; *orth.* 299, 19
 nix non nix 176, 12
 nixus et nisus *quo diff.* 290, 1
 no et nor *fnita uerba* 15, 29
 nobilis et generosus *quo diff.* 277, 7
 nobiscum 168, 4
 nocens noceo 56, 15
 nocte et noctu *quo diff.* 278, 24
 noctu 54, 8
 nota 182, 29
 nomen 39, 4. 161, 30 — 165, 4. 231, 18 — 246, 9; *quare dicitur* 143, 8; *cur omnibus partibus praelatum sit* 63, 31. 191, 5. 13; nominis uis 191, 12; definitio 134, 20. 143, 12; *def. secundum sonum* 63, 35. 64, 6; secundum sensum 69, 8. 11; nomen et pronomen una pars orationis 190, 26; nomen et pronomen *quo diff.* 193, 28; nomina pro pronominibus habita 139, 11. 250, 2 *et marg.*; persona nomini numquam accidit 148, 17; nomina et participia *quo diff.* 263, 11; aduerbium a nomine ueniens 198, 11; nom. pro aduerbiis posita 259, 29; denominibus traducta uerba per incrementa syllabarum 32, 26. 28. 33, 8; nomina in duas uel tres consonantes desinentia 120, 31
 nominis *accentus* 176, 35 — 177, 12
 nomina Latina a Graecis deriuata quem accentum habeant 182, 20; nomina Lat. possessiua a Graecis deriuata quem acc. habeant 182, 23; nom. paenultima longam habentia, cum antepaenultima accentum habeat 176, 35
 nominis *casus, uide casus*
 nomina aptota *hoc est* incasualia et indeclinabilia 88, 30. 89, 1. 4; 109, 16. 244, 7; indeclinabilia 89, 1. 21. 124, 2
 monoptota 88, 27. 89, 1. 11. 18; 126, 36. 244, 3; *unde dicta* 244, 3
 diptota 88, 23. 89, 26. 244, 5
 triptota 89, 27. 90, 18. 109, 22. 113, 15. 244, 5
 tetrapptota 90, 2. 21; 113, 14. 244, 6
 pentapptota 90, 7. 23; 244, 7
 hexapptota 90, 11. 15
 nominis *comparatio, uide comparatio*
 nominis *declinatio, uide declinatio*
 nominis *figura* 40, 19. 85, 14. 146, 2; *quomodo definitur* 85, 14. 15
 nomina naturalia *idest* simplicia 85, 23. 25; artificialia *idest* composita 85, 23. 25; decomposita 242, 18 *et marg.*
 nomenclatorum compositorum ratio 85, 26. 181, 27 seq.; cur III modis conponantur 242, 20; eorum *declinatio* 86, 9; quando iterum conponantur 86, 2 — 9; nomina in compositione corrupta 162, 30; ex duabus corruptis composita 193, 8; ex duobus nominatiuis composita 139, 18
 nominis *genus, uide genus*
 nominis *numerus, uide numerus*
 nominis *numerus* 40, 18. 84, 4. 146, 1; *quomodo definitur*, 84, 4. 5; *inter numerum nominis et pronominis et uerbi et participii quid intersit* 84, 7; nomina ad mensuram pertinentia semper numeri singularis 120, 23. 241, 25 *adn.*
 nomina semper singularia generis masculini 84, 28; feminini 84, 30; neutri 85, 1; nomina inter singularem et pluralem communia 84, 22; nomina semper pluralia generis masculini 84, 30; feminini 84, 33; neutri 85, 12
 nominis *qualitas* 39, 5. 64, 33. 144, 11
 nomina ad aliquid dicta 73, 5
 ad aliquid quodammodo se habentia 73, 10; inter haec et relativa *quid intersit* 73, 15
 adiectiua 72, 13; communia trium generum 72, 17; mobilia inter tria genera 72, 18; communia duorum generum 72, 20; adiectiua neutra sine subauditio-nibus intellegenda 181, 25
 anomala 78, 15. 20; 81, 3. 7. 15. 20
 appellatiua 39, 7. 67, 1. 144, 2. 148, 21; *quare dicitur* 67, 2; appellatiuorum species 67, 4 — 12; partes XXVII 144, 13; a corpore sumpta 144, 32; ab animo 144, 31; extrinsecus a fortuna 144, 35; appellatiua et propria *quo diff.* 161, 11
 arborum 105, 9. 13. 126, 6. 129, 13. 15; *femi-*

Cambridge University Press

978-1-108-00643-9 - Grammatici Latini, Volume 8

Edited by Heinrich Keil and Hermann Hagen

Index

[More information](#)

INDEX LIBRI GRAMMATICVS.

345

- nini generis* 238, 18
margin.; *secundae declinationis* 103, 29
 ciuitatum 105, 7; quibus casibus locum significant 261, 25 *margin.*
 comica 236, 28
 communia, *vide* genus
 corporalia 67, 12; nomina rerum corporaliū ex infinitiuo futuro deriuata 19, 5—10; nomina corporum genitorum in primordio mundi 85, 35; nomina in rebus omnibus primogenita 63, 35
 nomina cetica *idest* possessiua 72, 11
 deriuatiua 67, 16, 20; nominum deriuatiuorum terminationes 191, 17; de regionibus gentibus sectis deriuata 191, 20; nomina ab infinitiuo futuro nascentia etiam a participiis recte deriuantur 18, 1—17; nomina ab infinitiuo futuro nascentia etiam a praeterito perfecto nasci posse 20, 18; per incrementa syllabarum ex uerbis deriuata 32, 29; nominum ab indicatiuo praesenti ueniuntium terminationes speciales XVIII 36, 34; generales XXVII 36, 33; a uerbis deriuata 14, 26—15, 18; nominum ex prima coniugatione deriuatorum terminationes 16, 30—17, 9
 diminutiua 67, 19, 69, 34 seq.; *quare dicantur* 69, 35; nominum dimin. genera a nominibus primitiuis discrepantia 191, 24; dimin. sono 71, 9; ex sensu, non ex littera 192, 10
 elementorum 97, 30
 epitheta *idest* adiectiua uel superposita 72, 13
 fixa 95, 21; *unde dicta* 238, 24; nec in totum fixa nec in totum mobilia 101, 25, 239, 1, 8
 fortia uel principalia 173, 31
 generalia 73, 17
 gentis 72, 32
 Graeca 97, 7, 12, 15, 20, 25; 98, 29, 100, 32, 117, 6, 129, 26, 147, 9, 19—33; tota Graeca 71, 12, 147, 31; nom. Graeca in paucissima correpta 173, 31—35; producta 173, 35—174, 10; nominum terminationes inter Graecam Latinamque formam 24, 16, 71, 18
 Hebraica 93, 23, 97, 17; propria 112, 9, 11
 homonyma *hoc est* unimina 71, 24
 incorporalia 67, 13, 69, 18, 111, 13, 129, 3; rerum incorporaliū nomina 115, 27; in or ex indicatiuo praesenti deriuata 19, 5—8; nomina ab adiectis incorporaliū rerum orta 95, 24
 insularum 105, 8
 Latina tota 71, 16, 147, 32; nominum terminationes totae conuersae in Latinam formam 24, 15; inter Graecam Latinamque 24, 16, 71, 18
 loci 72, 35; locorum et prouinciarum praepositione egentia 261, 28
 mediae significationis 72, 29
 mobilia 95, 22; duarum declinationum tantum sunt 107, 7; quattuor formas habentia 101, 21; nec in totum fixa nec in totum mobilia 101, 25, 239, 1, 8
 notha 71, 20, 23
 numeri 73, 2; *quae declinentur* 73, 3
 ordinis 73, 5; ablatiuo iuncta 244, 32 *margin.*
 participialia 16, 4, 21, 34, 35; 27, 19; participiis similia 15, 14—18, 21, 18—22, 17, 57, 12, 75, 30 seq.
 patriae 72, 34
 patronymica 71, 33, 117, 6; masculina 72, 2; feminina 72, 7
 primitiua 14, 5—25, 67, 14, 19; nom. primit. clausulae quasi singulares 34, 2—6, 32; 35, 1, 5, 8, 10, 11, 14, 26, 29, 32; 36, 6, 38, 23; nom. prim. deriuatiuis similia 36, 1—4; nom. prim. et uerba deriuatiua 38, 2—4, 10; nom. prim. tam mobilia quam fixa us terminata 36, 4
 primogenita in rebus omnibus 63, 35
 principalia uel fortia 173, 31
 propria 39, 6, 7; 65, 1, 95, 20; 118, 34, 144, 1, 148, 20; species quattuor 66, 21, 144, 12; Romana 24, 21, 32, 5; Graecorum 65, 3; montium fluminum ciuitatum 66, 7; secundae declinationis neutra 164, 9
 prouinciarum et locorum praepositione egentia 261, 28
 qualitatis 72, 24; non omnia comparari posse 232, 3
 quantitatis 72, 27; non omnia comparari posse 232, 3
 relatiua 73, 6, 15; *inter* relatiua et ad aliquid quodammodo se habentia *quid intersit* 73, 15
 rigida 126, 36
 semigenia 162, 21
 specialia 73, 24
 synonyma 71, 31
 uerbalia 21, 34, 35; 22, 23, 35, 16, 17; 73, 25, 115, 12; nom. uerbal. ab indicatiuo praesenti ueniuntium terminationes 73, 32; nom. uerb. fontes tres 17, 9; quattuor 17, 27; nom. uerb. a praeterito perfecto ueniuntia 74, 30; ab infinitiuo futuro deriuata 74, 32; a participiis deriuata 75, 22
 Nomina finita a *fem. gen.* 236, 1, 237, 16 *adn.*; *Graeca tertiae decl.* 98, 29, 108, 19, 25; 109, 2, 7; *deriuatiua* 98, 4—29
 abs 121, 14
 abulum *deriu.* 18, 29, 69, 24
 abundus *der.* 18, 31
 aes 120, 18
 al *der.* 68, 8; correpta 111, 23
 alis et ale *der.* 67, 22